

# ÅRSREDOVISNING

för

J Andersson & Son Beslag AB

Org.nr. 556775-9427

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Joakim Andersson Ahlberg, Styrelseledamot  
2023-06-30

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är handel med beslag, inrednings- och byggprodukter.

Företagets säte är Jönköpings kommun.

**Flerårsöversikt**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	5 807 839	3 299 495	3 449 405	6 193 053
Resultat efter finansiella poster	637 393	1 014 047	938 256	2 694 293
Soliditet (%)	83,63	87,42	87,03	84,21

Omsättningen har ökat med 76% vilket till största del beror på återgång till normala försäljningsvolymer efter corona pandemin.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	10 250 766	792 876	11 143 642
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		792 876	-792 876	0
Årets resultat			489 229	489 229
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>10 793 642</u>	<u>489 229</u>	<u>11 382 871</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 793 641
Årets resultat	<u>489 229</u>
	<b>11 282 870</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>11 032 870</u>
	<b>11 282 870</b>

J Andersson & Son Beslag AB

Org.nr. 556775-9427

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 250,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 807 839	3 299 495
Övriga rörelseintäkter		309 125	319 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 116 964</u>	<u>3 618 904</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 457 395	-1 091 528
Övriga externa kostnader		-813 621	-693 387
Personalkostnader		-2 165 925	-802 540
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-24 270</u>	<u>-5 825</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 461 211</u>	<u>-2 593 280</u>
<b>Rörelseresultat</b>		655 753	1 025 624
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 222	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-19 582</u>	<u>-11 577</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-18 360</u>	<u>-11 577</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		637 393	1 014 047
<b>Resultat före skatt</b>		637 393	1 014 047
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-148 164	-221 171
<b>Årets resultat</b>		<u>489 229</u>	<u>792 876</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>285 446</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>285 446</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	843 337	843 337
Andra långfristiga fordringar	4	<u>7 450 000</u>	<u>7 450 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 293 337</b>	<b>8 293 337</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 293 337</b>	<b>8 578 783</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		719 963	71 800
Övriga fordringar		79 864	5 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>124 361</u>	<u>115 681</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>924 188</b>	<b>192 931</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>4 392 673</u>	<u>3 974 729</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 392 673</b>	<b>3 974 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 316 861</b>	<b>4 167 660</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 610 198</b>	<b>12 746 443</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 793 641	10 250 766
Årets resultat		489 229	792 876
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>11 282 870</u>	<u>11 043 642</u>
<b>Summa eget kapital</b>		11 382 870	11 143 642
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 200 000	1 200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		360 820	120 575
Skatteskulder		0	9 891
Övriga skulder		320 539	142 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		345 969	129 541
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 027 328</u>	<u>402 801</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 610 198</b>	<b>12 746 443</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	291 271	0
	Inköp	0	291 271
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-291 271</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	291 271
	Årets avskrivningar	<u>-24 270</u>	<u>-5 825</u>
	Redovisat värde	0	285 446

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>843 337</u>	<u>843 337</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>843 337</u>	<u>843 337</u>
	Redovisat värde	843 337	843 337

Marknadsvärde 1 035 692 kr / 1 102 637 kr

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Kapitalförsäkring	4 700 000	4 700 000
	bostadsrättsföreningen Sporthotellet 2	<u>2 750 000</u>	<u>2 750 000</u>
		7 450 000	7 450 000

Kapitalförsäkring marknadsvärde 4 413 886 kr / 5 278 451 kr

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	108 000	108 000

J Andersson & Son Beslag AB  
Org.nr. 556775-9427

Jönköping

Joakim Andersson Ahlberg  
Joakim Andersson Ahlberg

2023-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

Mattias Svensson  
Mattias Svensson  
Auktoriserad revisor


